SITUADA SOBRE O RIO POJUCA NO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA, conforme 
condições, quantidades ESTRUTURAS, Amparo legal: Dispensa de Licitação 03132024, com 
fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 2.10.01; 2015/ 2018; 3.3.90.30.00; 
1500; Valor: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Vigência:  17/09/2024 a 31/12/2024; 
Assinatura: 17/09/2024 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  

LEIA-SE: 

EXTRATO DO CONTRATO N° 141/2024 

Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA, Contratada: MV FABRICAÇÃO DE ESTRUTURAS 
METALICAS EIRELI, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ:

[...]

SITUADA SOBRE O RIO POJUCA NO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA, conforme 
condições, quantidades ESTRUTURAS, Amparo legal: Dispensa de Licitação 03132024, com 
fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 2.08.01; 1026; 4.4.90.51.00; 1500; 
Valor: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Vigência:  17/09/2024 a 31/12/2024; Assinatura: 

17/09/2024 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.